АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2020г.	                              № 11

	О признании утратившим силу постановления администрации поселения

        	Руководствуясь Уставом Спасского сельского поселения, администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившим силу постановление администрации Спасского сельского поселения
· от 22.05.2014 года № 29 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля»;
· от 09.06.2016 года № 67 «О внесении изменений в постановление
администрации Спасского сельского поселения   от 22.05.2014 г. № 29».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                 О.П.Кузьмина